СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

08 ноября 2019 года

Р Е Ш Е Н И Е

Об увеличении размера платы за содержание жилого помещения

для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда

ЗАТО г. Островной с 01 января 2020 года

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области, протоколом от 17.10.2019 № 4

заседания комиссии по подготовке и обоснованию тарифов на услуги (работы),

предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями

ЗАТО г. Островной Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Увеличить с 01 января 2020 года размер платы за содержание жилого помещения

для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда ЗАТО

г. Островной на 3 %, относительно платы, действующей на 31 декабря 2019 года.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

 от 19.12.2017 № 56-03 «Об увеличении размера платы за содержание

жилого помещения для нанимателей муниципального жилищного фонда ЗАТО

г. Островной с 01 июля 2018 года».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Инфо –

Вестник ОСТРОВНОЙ», но не ранее 01.01.2020 и подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

08 ноября 2019 года

№ 03-05

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/